

**AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO**

**Favorecido:** LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA ALVES COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA  
**CNPJ:** 29.788.741/0001-60  
**Contato:** (21) 4111-9437 / (21) 96402-8471 Thiago  
**e-mail:** md.material.medico@gmail.com  
**Empenho:** 2022/003087, 2022/003091, 2022/003094, 2022/003096, 2022/003098, 2022/003101, 2022/003102, 2022/003103 e 2022/003104  
**Data:** 12/09/2022  
**Autorizado a fornecer o material listado, conforme Termo de Referência DOP nº 029/2022 - PROCESSO RSU-PRO-2022/00711**

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65156201482	ALGODAO ORTOPEDICO	ALGODAO ORTOPEDICO COM CAMADAS CONT	RL	11.000	R\$ 0,70	R\$ 7.700,00
65156201644	ALGODAO ORTOPEDICO	ALGODAO ORTOPEDICO COM CAMADAS CONT	RL	8.700	R\$ 0,91	R\$ 7.917,00
65156201563	ALGODAO ORTOPEDICO	ALGODAO ORTOPEDICO COM CAMADAS CONT	RL	4.300	R\$ 0,37	R\$ 1.591,00
65100102799	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2	UND	16.650	R\$ 0,88	R\$ 14.652,00
65100102870	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2,	UND	12.000	R\$ 1,15	R\$ 13.800,00
65100103094	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2	UND	13.000	R\$ 0,58	R\$ 7.540,00
<b>Total por Unidade: R\$</b>						<b>53.200,00</b>

**Prazo de Entrega:** 10 dias  
**Local de Entrega:** Hospital Municipal Rocha Faria  
**Endereço:** Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - CEP: 23050-101

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100102799	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2	UND	450	R\$ 0,88	R\$ 396,00
65100102870	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2,	UND	450	R\$ 1,15	R\$ 517,50
65100103094	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2	UND	400	R\$ 0,58	R\$ 232,00
<b>Total por Unidade: R\$</b>						<b>1.145,50</b>

**Prazo de Entrega:** 10 dias  
**Local de Entrega:** Hospital Municipal Souza Aguiar / CTI Pediátrico  
**Endereço:** Praça da República nº 111 - Centro, Rio de Janeiro - CEP: 20211-350

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100102799	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2	UND	10.000	R\$ 0,88	R\$ 8.800,00
65100102870	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2,	UND	2.500	R\$ 1,15	R\$ 2.875,00
65100103094	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2	UND	7.500	R\$ 0,58	R\$ 4.350,00
<b>Total por Unidade: R\$</b>						<b>16.025,00</b>

**Prazo de Entrega:** 10 dias  
**Local de Entrega:** CER Barra da Tijuca  
**Endereço:** Av. Ayrton Senna nº 2000 - Barra da Tijuca, Rio de Janeiro - CEP: 22775-003

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100102870	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2,	UND	300	R\$ 1,15	R\$ 345,00
65100103094	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2	UND	400	R\$ 0,58	R\$ 232,00
<b>Total por Unidade: R\$</b>						<b>577,00</b>

**Prazo de Entrega:** 10 dias  
**Local de Entrega:** CER Leblon  
**Endereço:** Rua Mario Ribeiro nº 1.080 - Leblon, Rio de Janeiro - CEP: 22430-160

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65100102799	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2	UND	2.000	R\$ 0,88	R\$	1.760,00
65100102870	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2,	UND	500	R\$ 1,15	R\$	575,00
65100103094	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2	UND	4.000	R\$ 0,58	R\$	2.320,00
<b>Total por Unidade: R\$</b>							<b>4.655,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
Local de Entrega: **UPA Senador Camará**  
Endereço: Av. de Santa Cruz nº 6.486 - Senador Camará, Rio de Janeiro - CEP: 21830-264

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65100102799	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2	UND	2.000	R\$ 0,88	R\$	1.760,00
65100102870	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2,	UND	2.000	R\$ 1,15	R\$	2.300,00
65100103094	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2	UND	2.700	R\$ 0,58	R\$	1.566,00
<b>Total por Unidade: R\$</b>							<b>5.626,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
Local de Entrega: **UPA 24H CIDADE DE DEUS**  
Endereço: Rua Edgard Werneck s/n - Cidade de Deus, Rio de Janeiro - CEP: 22763-011

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65100102799	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2	UND	2.700	R\$ 0,88	R\$	2.376,00
65100102870	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2,	UND	2.700	R\$ 1,15	R\$	3.105,00
65100103094	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2	UND	3.000	R\$ 0,58	R\$	1.740,00
<b>Total por Unidade: R\$</b>							<b>7.221,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
Local de Entrega: **UPA Rocha Miranda**  
Endereço: Estr. do Barro Vermelho, s/n - Rocha Miranda, Rio de Janeiro - CEP: 21540-500

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65100102799	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2	UND	1.000	R\$ 0,88	R\$	880,00
65100102870	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2,	UND	400	R\$ 1,15	R\$	460,00
65100103094	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2	UND	1.500	R\$ 0,58	R\$	870,00
<b>Total por Unidade: R\$</b>							<b>2.210,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
Local de Entrega: **UPA Costa Barros**  
Endereço: Estr. Botafogo, s/n - Costa Barros, Rio de Janeiro - CEP: 21532-200

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65100102799	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2	UND	2.700	R\$ 0,88	R\$	2.376,00
65100102870	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2,	UND	2.000	R\$ 1,15	R\$	2.300,00
65100103094	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2	UND	1.500	R\$ 0,58	R\$	870,00
<b>Total por Unidade: R\$</b>							<b>5.546,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
Local de Entrega: **UPA Vila Kennedy**  
Endereço: Praça Dolomitas, Av. Guianas, s/n - Vila Kennedy, Rio de Janeiro - CEP: 20211-901

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65100102799	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2	UND	1.000	R\$ 0,88	R\$	880,00
65100102870	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2,	UND	500	R\$ 1,15	R\$	575,00
65100103094	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2	UND	1.000	R\$ 0,58	R\$	580,00
<b>Total por Unidade: R\$</b>							<b>2.035,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
Local de Entrega: **UPA de Madureira**  
Endereço: Praça dos Lavradores, s/n - Campinho, Rio de Janeiro - CEP: 21310-200

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65100102799	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2	UND	1.000	R\$ 0,88	R\$	880,00
65100102870	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2,	UND	100	R\$ 1,15	R\$	115,00
65100103094	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2	UND	1.500	R\$ 0,58	R\$	870,00
<b>Total por Unidade: R\$</b>							<b>1.865,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
Local de Entrega: **UPA Paciência**  
Endereço: Estr. Santa Eugênia, s/n - Paciência, Rio de Janeiro - CEP: 23585-430

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65100102799	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2	UND	1.000	R\$ 0,88	R\$	880,00
65100102870	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2,	UND	500	R\$ 1,15	R\$	575,00
65100103094	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2	UND	1.500	R\$ 0,58	R\$	870,00
<b>Total por Unidade: R\$</b>							<b>2.325,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
Local de Entrega: **UPA Sepetiba**  
Endereço: Alagados, Rua José Fernandes, s/n - Sepetiba, Rio de Janeiro - CEP: 23535-450

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65100102799	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2	UND	950	R\$ 0,88	R\$	836,00
65100102870	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2,	UND	400	R\$ 1,15	R\$	460,00
65100103094	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2	UND	500	R\$ 0,58	R\$	290,00
<b>Total por Unidade: R\$</b>							<b>1.586,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
Local de Entrega: **UPA 24 H JOAO XXIII**  
Endereço: Av. João XXIII, S/N - Santa Cruz, Rio de Janeiro - CEP: 23570-000

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65100102799	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2	UND	2.700	R\$ 0,88	R\$	2.376,00
65100102870	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2,	UND	900	R\$ 1,15	R\$	1.035,00
65100103094	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2	UND	1.500	R\$ 0,58	R\$	870,00
<b>Total por Unidade: R\$</b>							<b>4.281,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
Local de Entrega: **UPA Magalhães Bastos**  
Endereço: Estrada Manoel Nogueira de Sá, Rua Prof. José Rodrigues, s/nº - Magalhães Bastos, Rio de Janeiro - CEP: 21745-290

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65100102799	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2	UND	1.500	R\$ 0,88	R\$	1.320,00
65100102870	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2,	UND	500	R\$ 1,15	R\$	575,00
65100103094	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2	UND	2.000	R\$ 0,58	R\$	1.160,00
<b>Total por Unidade: R\$</b>							<b>3.055,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
Local de Entrega: **UPA Engenho de Dentro**  
Endereço: Rua Bernardo - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - CEP: 20745-270

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65100102799	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2	UND	2.700	R\$ 0,88	R\$	2.376,00
65100102870	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2,	UND	2.700	R\$ 1,15	R\$	3.105,00
65100103094	ATADURA	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2	UND	3.000	R\$ 0,58	R\$	1.740,00
<b>Total por Unidade: R\$</b>							<b>7.221,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
Local de Entrega: **UPA Del Castilho**  
Endereço: Estrada Adhemar Bebiano nº 339 (DEL CASTILHO) Inhaúma - Rio De Janeiro - CEP: 20766-720

**Total Geral: R\$ 118.573,50**

**AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO**

**Favorecido:** LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA ALVES COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA  
**CNPJ:** 29.788.741/0001-60  
**Contato:** (21) 4111-9437 / (21) 96402-8471 Thiago  
**e-mail:** md.material.medico@gmail.com  
**Empenho:** 2022/004468, 2022/004471, 2022/004473, 2022/004476, 2022/004478, 2022/004479, 2022/004481, 2022/004485  
**Data:** 08/12/2022

**Autorizado a fornecer o material listado, conforme Termo de Referência DOP nº 029/2022 - PROCESSO RSU-PRO-2022/00711 - PEDIDO Nº 0126/22**

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65156201482	ALGODAO ORTOPEDICO COM CAMADAS CONTINUAS EM FORMA DE ROLO 15CM DE LARGURA POR 1 METRO DE COMPRIMENTO	ALGODAO ORTOPEDICO COM CAMADAS CONTINUAS EM FORMA DE ROLO, PROVIDO DE PAPEL EM TODA A SUA EXTENSAO, COR NATURAL DA FIBRA DE ALGODAO, COM RELATIVA IMPERMEABILIDADE, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1 METRO DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	RL	11.000	R\$ 0,70	R\$ 7.700,00
65156201644	ALGODAO ORTOPEDICO COM CAMADAS CONTINUAS EM FORMA DE ROLO 20CM DE LARGURA POR 1 METRO DE COMPRIMENTO	ALGODAO ORTOPEDICO COM CAMADAS CONTINUAS EM FORMA DE ROLO, PROVIDO DE PAPEL EM TODA A SUA EXTENSAO, COR NATURAL DA FIBRA DE ALGODAO, COM RELATIVA IMPERMEABILIDADE, MEDINDO 20CM DE LARGURA POR 1 METRO DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	RL	8.700	R\$ 0,91	R\$ 7.917,00
65156201563	ALGODAO ORTOPEDICO COM CAMADAS CONTINUAS EM FORMA DE ROLO 8CM DE LARGURA POR 1 METRO DE COMPRIMENTO	ALGODAO ORTOPEDICO COM CAMADAS CONTINUAS EM FORMA DE ROLO, PROVIDO DE PAPEL EM TODA A SUA EXTENSAO, COR NATURAL DA FIBRA DE ALGODAO, COM RELATIVA IMPERMEABILIDADE, MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 1 METRO DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	RL	4.300	R\$ 0,37	R\$ 1.591,00
65100102799	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	16.650	R\$ 0,88	R\$ 14.652,00
65100102870	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 20CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADO EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 20CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	12.000	R\$ 1,15	R\$ 13.800,00
65100103094	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADO EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	13.000	R\$ 0,58	R\$ 7.540,00
					<b>Total por Unidade:</b>	<b>R\$ 53.200,00</b>

**Prazo de Entrega:** 10 dias  
**Local de Entrega:** Hospital Municipal Rocha Faria  
**Endereço:** Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - CEP: 23050-101

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100102799	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	450	R\$ 0,88	R\$ 396,00
65100102870	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 20CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADO EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 20CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	450	R\$ 1,15	R\$ 517,50
65100103094	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADO EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	400	R\$ 0,58	R\$ 232,00
					<b>Total por Unidade:</b>	<b>R\$ 1.145,50</b>

**Prazo de Entrega:** 10 dias  
**Local de Entrega:** Hospital Municipal Souza Aguiar / CTI Pediátrico  
**Endereço:** Praça da República nº 111 - Centro, Rio de Janeiro - CEP: 20211-350

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100102799	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	10.000	R\$ 0,88	R\$ 8.800,00
65100102870	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 20CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADO EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 20CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	2.500	R\$ 1,15	R\$ 2.875,00
65100103094	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADO EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	7.500	R\$ 0,58	R\$ 4.350,00
					<b>Total por Unidade:</b>	<b>R\$ 16.025,00</b>

**Prazo de Entrega:** 10 dias  
**Local de Entrega:** CER Barra da Tijuca  
**Endereço:** Av. Ayrton Senna nº 2000 - Barra da Tijuca, Rio de Janeiro - CEP: 22775-003

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100102799	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	2.000	R\$ 0,88	R\$ 1.760,00
65100102870	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 20CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADO EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 20CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	500	R\$ 1,15	R\$ 575,00
65100103094	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADO EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	4.000	R\$ 0,58	R\$ 2.320,00
<b>Total por Unidade: R\$</b>						<b>4.655,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
Local de Entrega: **UPA Senador Camará**  
Endereço: Av. de Santa Cruz nº 6.486 - Senador Camará, Rio de Janeiro - CEP: 21830-264

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100102799	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	2.000	R\$ 0,88	R\$ 1.760,00
65100102870	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 20CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADO EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 20CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	2.000	R\$ 1,15	R\$ 2.300,00
65100103094	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADO EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	2.700	R\$ 0,58	R\$ 1.566,00
<b>Total por Unidade: R\$</b>						<b>5.626,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
Local de Entrega: **UPA 24H CIDADE DE DEUS**  
Endereço: Rua Edgard Werneck s/n - Cidade de Deus, Rio de Janeiro - CEP: 22763-011

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100102799	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	2.700	R\$ 0,88	R\$ 2.376,00
65100102870	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 20CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADO EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 20CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	2.700	R\$ 1,15	R\$ 3.105,00
65100103094	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADO EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	3.000	R\$ 0,58	R\$ 1.740,00
<b>Total por Unidade: R\$</b>						<b>7.221,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
Local de Entrega: **UPA Rocha Miranda**  
Endereço: Estr. do Barro Vermelho, s/n - Rocha Miranda, Rio de Janeiro - CEP: 21540-500

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100102799	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	1.000	R\$ 0,88	R\$ 880,00
65100102870	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 20CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADO EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 20CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	400	R\$ 1,15	R\$ 460,00
65100103094	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADO EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	1.500	R\$ 0,58	R\$ 870,00
<b>Total por Unidade: R\$</b>						<b>2.210,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
Local de Entrega: **UPA Costa Barros**  
Endereço: Estr. Botafogo, s/n - Costa Barros, Rio de Janeiro - CEP: 21532-200

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100102799	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	2.700	R\$ 0,88	R\$ 2.376,00
65100102870	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 20CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADO EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 20CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	2.000	R\$ 1,15	R\$ 2.300,00
65100103094	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADO EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	1.500	R\$ 0,58	R\$ 870,00
<b>Total por Unidade:</b>					<b>R\$</b>	<b>5.546,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
Local de Entrega: UPA Vila Kennedy  
Endereço: Praça Dolomitas, Av. Guianas, s/n - Vila Kennedy, Rio de Janeiro - CEP: 20211-901

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100102799	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	1.000	R\$ 0,88	R\$ 880,00
65100102870	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 20CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADO EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 20CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	500	R\$ 1,15	R\$ 575,00
65100103094	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADO EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	1.000	R\$ 0,58	R\$ 580,00
<b>Total por Unidade:</b>					<b>R\$</b>	<b>2.035,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
Local de Entrega: UPA de Madureira  
Endereço: Praça dos Lavradores, s/n - Campinho, Rio de Janeiro - CEP: 21310-200

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100102799	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	1.000	R\$ 0,88	R\$ 880,00
65100102870	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 20CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADO EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 20CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	100	R\$ 1,15	R\$ 115,00
65100103094	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADO EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	1.500	R\$ 0,58	R\$ 870,00
<b>Total por Unidade:</b>					<b>R\$</b>	<b>1.865,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
Local de Entrega: UPA Paciência  
Endereço: Estr. Santa Eugênia, s/n - Paciência, Rio de Janeiro - CEP: 23585-430

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100102799	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	1.000	R\$ 0,88	R\$ 880,00
65100102870	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 20CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADO EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 20CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	500	R\$ 1,15	R\$ 575,00
65100103094	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADO EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	1.500	R\$ 0,58	R\$ 870,00
<b>Total por Unidade:</b>					<b>R\$</b>	<b>2.325,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
Local de Entrega: UPA Sepetiba  
Endereço: Alagados, Rua José Fernandes, s/n - Sepetiba, Rio de Janeiro - CEP: 23535-450

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100102799	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	950	R\$ 0,88	R\$ 836,00
65100102870	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 20CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADO EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 20CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	400	R\$ 1,15	R\$ 460,00
65100103094	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADO EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	500	R\$ 0,58	R\$ 290,00
					<b>Total por Unidade: R\$</b>	<b>1.586,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
Local de Entrega: UPA 24 H JOAO XXIII  
Endereço: Av. João XXIII, S/N - Santa Cruz, Rio de Janeiro - CEP: 23570-000

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100102799	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	2.700	R\$ 0,88	R\$ 2.376,00
65100102870	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 20CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADO EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 20CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	900	R\$ 1,15	R\$ 1.035,00
65100103094	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADO EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	1.500	R\$ 0,58	R\$ 870,00
					<b>Total por Unidade: R\$</b>	<b>4.281,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
Local de Entrega: UPA Magalhães Bastos  
Endereço: Estrada Manoel Nogueira de Sá, Rua Prof. José Rodrigues, s/nº - Magalhães Bastos, Rio de Janeiro - CEP: 21745-290

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100102799	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	1.500	R\$ 0,88	R\$ 1.320,00
65100102870	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 20CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADO EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 20CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	500	R\$ 1,15	R\$ 575,00
65100103094	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADO EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	2.000	R\$ 0,58	R\$ 1.160,00
					<b>Total por Unidade: R\$</b>	<b>3.055,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
Local de Entrega: UPA Engenho de Dentro  
Endereço: Rua Bernardo - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - CEP: 20745-270

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100102799	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	2.700	R\$ 0,88	R\$ 2.376,00
65100102870	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 20CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADO EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 20CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	2.700	R\$ 1,15	R\$ 3.105,00
65100103094	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO	ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADO EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	3.000	R\$ 0,58	R\$ 1.740,00
					<b>Total por Unidade: R\$</b>	<b>7.221,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias  
Local de Entrega: UPA Del Castilho  
Endereço: Estrada Adhemar Bebiano nº 339 (DEL CASTILHO) Inhaúma - Rio De Janeiro - CEP: 20766-720

**Total Geral: R\$ 117.996,50**